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
INDIVIDUALIZADOS. LOTES COM 301,55
M ATÉ 1.157,90M. CENTO E ONZE LOTES
DISPONíVEIS.

:
-

- "ALUGUEL.-·
-

.Jc
-

_

- ,

BARRA DO RIO MOLHA - Casa com
sala, quarto, cozinha, lavanderia, garagem
coberta. R$ SOO,OO+txs

Barra do Rio Cerro - Sala de jantar!
estar, Isuite + 2 quartos, banheiro social,
cozinha, garagem. R$800,OO -stxs,

,�, APARTAMENTOS
CEfo!TENÁRIO (atrás WEG II). APARTAMENTO l' LO­
CAÇA0 - SAlA, QUARTO, COZINHA PLANEJADA. VAGA
DE GARAGEM COBERTA. ALUGUElRS 600.00+ lI<s

BARRA-APARTAMENTO QUARTO, SALA E COZINHA IN·
TEGRADAS (ARMARia). AREA DE SERVIÇOS. BANHEIRO,
GARAGEM COBERTA. ALUGUEL R$55(),00tTAXAS.

CENTRO - ED. CHIODINI- 6"ANDAR .Apartamento
sala, sacada, suite + 2 quartos, banheiro, OOlÍnha, área
serviços, dependências completas empregada, ,garagem.
11$ 780,00+ Iles.

VILA LENZt - Apartamento sala/oozinha conjugados. 2
quartos, banheiro, despensa,'lavanderia, não tem garagem.
Aluguel R$550,OO + taxas.

VILA LENZt - Apartamento sala, 3quartos. banheiro,
cozinha, despensa, lavanderia, garagem coberta. AJuguel
R$180100 + taxas. Uberad'o tinal de dezembro.

Baependi - Res. Europa. Ed. Portugal. Apartamento com
02 quartos, sala e cozinha integradas, banheiro. Sacada
com churrasqueira. Garagem. Aluguel RS 580,00+Txs

BAEPENDt (próximo MARISOL) - ED. MIAMI. apar­
tamento com sala{churrasqueira}, 2 Quartos, banheiro,
cozinha, area serviços, garagem coberta. Aluguel RS

,. 590,00+Txs

RESIDENCIAL JARDIM EUROPA (ED. DINA­
MARCA) � apartamento com 2 quartos, sala, sacada
(churrasqueira), cozinha, banheiro, garagem coberta.
Alugue! R$630,OO+txs.
NOVA BRASILIA - ED. MAKTUB - Apartamento
com 2 quartos, sala, 2 sacadas, cozínha, banheiro,
garagem coberta. Aluguel R$730.00+txs.

BARRA - Apartamento 1 quarto, sala, coZÍnha com
armário, lavanderia, banheiro, gruagem coberta Aluguel
R$480,ao+txs

.

Vila Lenzi - 81. Dom Pedro, 1 suite com sacada + t
cueno, sala com sacada cturrasqaelra, banheiro social;
cozinha, área de serviço, garagem. RS 700JOO + txs.

Centro - Ed.San Gabriel·1 quarto com sacsennasaa
lcozinha conjugadas, banheiro, área de sevço, garagem.
RS415,OO+txs.

Baependi - Aes. Bartel- t suite + 2 quartos, cozinha,
área de serviços, banheiro, garagem. Prédio com play e
salão de !estas. RS 670,00 + txs.

BAEPENDI- RESIDENCIAL JARDIM EUROPA (ED.
INGLATERRA) - Apartamento com 2 quartos, saia,
sacatía (churrasqueira), eoznna planejada, banheiro,
garagem coberta. Aluguel RS630,OO+txs.

CENTRO - ED. CHIODINI- 2 SALAS COMER­
CIAIS CONJUGADAS. ALUGAMOS JUNTAS
OU SEPARADAS. ALUGUEL DAS DUAS SALAS
JUNTAS (90M2) R$850,OO; ALUGUEL DAS
SALAS SEPARADAS (APROXIMADAMENTE 45M'
CADA). R$ 460.00 + Txs

BARRA· RUA FELICIANO BORTOLlNI. SALAS
COMERCIAIS NOVAS - DE 84M' A 129M'
(COM MEZANINO/. ESTACIONAMENTO FACIL
CONSULTE-NOS!. COO 955

VILA LENZI - SALA COMERCIAL 45m. ALU­
GUEL RS 480,00 +m.

'I_\\I GALPÃO -

SÃO LUIZ - GALPÃO NOVO. PÉ DIREITO
ALTO. 320m' QONSTRUfOOS CO� DIVISÃO
PARA ESCRITOR lOS t 3 BANHEIROS. TER­
RENO APROXIMADAMENTE 600m'. ALUGUEL
RS3.200,OO+TAXAS.

�, JARAGUÁ 99

-CONFORTO, PRATICIDADE,
PRIVACIDADE E DESfGN ARRO­
JADO, EXCELENTE ACABAMEN­
TO - ACEITA FINANCIAMENTO
BANCÁRIO. COO. 661

APTO COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO,
PRÓXIMO AO CENTRO. COM 1 DORM,
SALA PARA 2 AMBIENTES COM CHUR­
RASQUEIRA, COPNCOZ. ÁREA DE

SERViÇO, BWC SOCIAL E 1 VAGA DE GA­
RAGEM. SACADA FECHADA REBAIXE EM
GESSO. AP. DIFERENCIADO_ COD 710

'"

APARTAMENTOS DE 2 QUARTOS COM ELEVA·

DOR E VAGA DE GARAGEM, ÁREADE FESTAS,
PLAYGROUND. CONDOMíNIO ECONÔMICO.
TERRENO DE 1 3.000.0M2 DE ÁREATOTAL.
FINANCIAMENTO MINHACASA MINHA VIDA CEF

INCORPORAÇÃO: R.2-64. 487-

AMPLO APRTO COM 01 SUíTE + 02

QUARTOS, EXCELENTE ACABAMENTO,
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, ELEVADOR. COD
1185

:�, ÁGUA,VERDE

CASA RESIDENCIAL EM LOCALIZAÇÃO N0-
BRE NA VILA NOVA. COM 4 SUíTES, 2 VAGAS,

, PISCINA.ÁREA CONSTRUíDA DE 394 M , EM
TERRENO DE 515 M . ÓTIMO PADRÃO DE
ACABAMENTO-,MOBILlADA.COD.II34

APARTAMENTO NOVO, ÓTIMA INFRAES­
TRl)TURA, .COM 2 DORMITÓRIOS,
PROXIMO A MARISOL. 1 VAGA DE
GARAGEM.

�;;I��������?M�?..tL1li��rfs�-
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

AMPLA, DECORADA E MOBILIADA. ENTRADA + PARCELAS + FINAN­

CIAMENTO RI. 1-B5.549

tANÇAMENT,OS,

3116: JGuÁ ESQUERDO (BEM NO INíCIO) - RES. HO­
RIZON - APTOS C/ SUíTE + 1 QUARTO E SUíTE + 2
QUARTOS. TODOS OS APARTAMENTOS C/ 2 VAGAS DE
GARAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS + FI­
NANCIAMENTO BANCÁRIO. R.I. 65926

3004: CENTRO - �BIZA - Duas opções .

de 'Plantas', 2 garagens e apenas 2 ap-
3423: PEROLA DO VALE - 3 opções de 3076: ED. CÂNDIDO PORTINARl- I;xce­

tos. por andar, À partir de R$ 360 mil RI. plantas. Localização privilegiada. Entrada + lente localização. Sulte "; 1 qto. Consulte-
1-65.839 _ Últimas unidades reforços + parcelamento. nos. Rj,.3-61 '92Ó' ''i;' .. <li: .•••• 'c'

I

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB 'r- 3

opções de plantas. Aqui você aproveita o 3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte + 3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.

rnehor da vida, na segurança da sua casa. 2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos. ACRE - suite + 2 qtos. Apartir de
Visite o decorado. ENTREGA em 2013 R$ 260mil

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Vísite o apto. decorado.

3050: CENTRO - ED. CATARINA ER- 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
SCHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1 par) c/ suíte + 1 quarto - 79,53 de área

qto. Prédio com piscina, salão de festas, privativa. R$197mil
hall decorado. R$ 235mil - Financiável

3108: CZERNIEWICZ - MORADA DE MADRID(Muller &

Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos com 128m2
de área privativa - suíte cf sacada + 2 demi-suítes, 2 vagas
de garagem. Excelente área social no último andar, com es­

paço gourmet, piscina, tudo entregue mobiliado e decorado.
Acabamento Alto Padrão. Primeiras unidades a serem vendi­
das com condições especiais. CONSULTE. R.�. 23.260

3056: GAMALlE( - 2 QUARTOS OU SUiTE + 1

QUARTO. ENTRADA + PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ 205 MIL. R.I. 1-60.083 - ENTREGA
EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

3406:' ESPLANADA GLATZ - 2 quartos,
sacada com churrasqueira. Entrada +

Parcelamento + Financiamento. Condições
imperdíveis. RI. 2-66.608

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. RI. 7-20.073

30:25: CENTRO - MANHAITAN(REALSEC)
- 3 SUiTES; 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .8
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR á5
ANDAR. VISITE O APTO' DECORADO. R.I. �
4-31.988 E

Q;'
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- Apartamentos novos, cf suíte + lI)

2 quartos. Prédio cf 2 elevadores, *
área de festas com amplo terraço, �
churrasqueira e piscina. PRONTO II)

PARA MORAR. Entrada + parce- ç>
Ias + financiamento.

3111: CENTRO - APARTAMENTO Cf
1 03,40m' de área privativa - suite c/ sacada +

2 quartos, esciitório, ch!Jrrasqueira. R$ 184mil

)
\

.

1
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47 3501 1000
Plantão: 8864,..4021

www.imobiliariabeta.com.br

Casa - Três Rios-do Sul
3 Dormitórios

t
I

Casa - Piçarras
02 Dormitórios

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 16 E 17 DE FEVEREIRO DE 2013 I IMÓVEIS I 25

co - VENDE - ALUGA - A

(47) 305 .0070
PLANTÃO

IMÓVEIS 8
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1056 - Casa - Com 01 suíte com
hidromassagem, 02 quartos, sala, copa,
cozinha, área de serviço, bwc, despensa,
sala infantil, garagem - R$190.000,00

Ll058-Casa-_-Can02qJartos,,,",cozirIlatmc,ârea õe ,...;ço,g.ll!I'll
R$55O,oo
LUlD-Casa-Co1ro-Can02 ....02""""saacqo,OO1ita02O':'."" ..""*',
_,_IB'IYl"""'T""nuala,p;J1fIl_.RS 1500.00
L1084 - Vila Nova - Casa - Com 03 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, 02 bwc's, va­
randa, garagem, R$ no,ao
12165� Apar1arrento - Centro - Com 01 quarto, sala, cozinha, bwc, área de serviço, gaJa­
gem.RS 550,00 + CCtKXmLrlio.

12181-_o-VdaRau-Can02_,"'cozirIlatmc,"''',...;ço,
sacada, garagem,RS530,OO + cm:bTirlo
l222O-_-ViaNova-Can01SLá1E,02.,.-tos,tmc,,..cozirIla"'''
sevco, sacada COOl chlrrasquei'a, garagem P<I<I 02 carros, saIao de festa, pisCIla. RS
900,00 + coodooiri:l.
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

A partir de R$ 207.000,00

Residi Ady FrutuGso
Czerniewicz

, TIPO 01: Apartamentos mm 01 suíte, mais 01 dormitório, sala de estar e jantar,
cozinha, área de serviço, bwc, sacada mm churrasqueira e 01 vaga de

garagem. TIPO 02: Apartamentos com 02 dormitórios, sala de estar e jantar,
cozinha, área de serviço, biNc, sacada mm churrasqueira e 01 vaga de

garagem. A Partir de R$ 135.000,00
o

------------------------------�----------------------------�----------------- --------------------

Apartamento mm 01 suíte, 02 do�, bwc social, sala de estar e jantar,
sacada mm churrasqueira, mzinha, área de serviço e 01 ou 02 vagas de

garagem. Acabamento: R5BAlXAMENTO EM GESSO NAS SALAS,
PISO lAMINADO EM MADEIRA NOS DORMITÓRIOS,

PORCELANATO NAS SALAS, PREPARAÇÃO PARAAR SPLlT,
HIDROMETRO INDIVIDUAL. A partir de R$ 235.000,00

Belle Vie Residence
Centro

Resid. Don Michael Lot. Champagnat•• Amizade

Casa com 01 suíte com hídromassagem, mais 01
derni-sufte, home office, lavabo, sala de tv, cozinha,

o

área de serviço, espaço para depósito, espaço
gourmet com churrasqueira, piscina privativa e 03

vagas de garagem. R$1.900.000,OO

�����-Fm�������----��.m�..�

Apartam.entos com

01 suíte com closet
e sacada, 02 dorm
demi-suíte, lavabo,
sala de estar/jantar
com sacada e

churrasqueira,
cozinha, área de
serviço com

estendal e 02 vagas
de garagem.
APENAS 02
APTOS POR
ANDAR.
R$ 400.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Casa com 2 donn,
cozinha, área de

serviço, garagem e

Demais dependo
Excelente acabamento
com área de 577m2

Toda murada.

Localização
privilegiada, próx. A
escola, creche,

Mercado, rua asfaltada.
100% legalizada.

Aceita financiamento
bancário!

ReI: 0341 - Resid. Torre Di SoIli -

Jaraguá do Sul. Apto com
elevador 2 dorm. E demais
dependo ENTRADA DE R$
10.000,00. PARCELAS DE
R$ 500,00 P/mês até o

financiamento. R$130.000,00

Ref: 0438 - Resid. Guilhermina­
Barra do Rio Cerro - Lot. VilIagio.
Apto c/ 3 dorm e demais depend,
c/76m2. Entrega para Maio de

2013. R$155.000,00.
RI rio: 69.024

ReI: 0324 - Resid. O' Fiori - Ilha
da Rgueira - Apto novo, com 2
dorm e demais dependo Com

61m2. R$147.000,00

ReI: 0749 - Terreno BR 280 -

Guaran'lirim - Terreno á 150mts da
Polícia Rodoviária com

2.500m2, possui três imóveis
alugados. ACEITA PROPOSTA

R$ 600.000,00

Ref: 04627' Resid. Parintis -Ilha
da Rgueira. Lot Molibu. Apto
com 2 dorm e demais dependo
Entrega em Dezembru/2014.

R$110.500,OO.

ReI: 0384 - Resid. Quebec - Amizade.

Apto Novo com 2 dorm, acabamento
em Piso cerâmico + piso laminado

nos qtos, roda teto em gesso +Massa
corrida nas paredes. Excelente

acabamento!
R$: 165.0000,00

Ref: 0421 - Terreno - Barra
do Rio Cerro

Lot. Villagio com 351 ,79m2
DE: R$ 90.000,00
POR: R$ 82.000,00

Barra do Rio Cerro. Apto em

construção com 2 dorm é
demais Depend.

R$ 135.000,00. RI nO: 69.08

Nereu Ramos

Terreno com 315,26m2 total.

R$ 85.000,00

·Apart. Centro 02 dorrn, COZ. sacada e garagem :Edifie.o Bela \lfu:;:ta........
•Apart. Centro 1'suíle,2 donn, COZ. 0/ churrasqueira e gar,a.gem.Res. Rap11ia -

•Apart. Centro 1 dorm., sala. ooz, bwc, área serviçoe garagem.:Ed..Glp�­
*Ap.a.rt. Centro com 01 suíte ... 01 dormitório., eoz. Ji)af1ii\9a1'll Res. Marina-
·Apart. Centro 01 SJ.líte ... 02 dorm.. coz,!ll1 I1g,ce:ga�em. iEd. Tj;llip;a!i'
Apart. Baependl 01 slJÍte'" D1-dqt'fl'l, coz, 0/ ,ga.Jaj;lem, 'Rr:px!R;odip Jarii!,9.U13 "
"Apart. Centro 01 dormítórío coz. safasacaoa 0/nhJ.II:rasquflir.étEdT.LtIjp:aJ;R
"Apart. Centenário 2 ríormit, cozo, bwc, e -g.anagem. EdllbaBela. �

-casa Centro Área ComeréJaI '241,6.2ro� Prox, Anyelemi Velho h'
-Apart. Nova Brasília 2 dormi16rloJ;. lS!:Ii1jf;.O Kle'in .. !iSO,OO
'Sala Comel'cíal44,48rn"- ú2 b.w.c CeotroMédí.eoOdontpl.oF'� 500,Ol:!

part. Centro Oi> ru;,rrnítórios, :o.afa =. �. ,�J:Ul9at1 R.$ 600,00
"Apart, Tres Filos.do Sul 2 (!\qr.fT.Íit.:omz". i!llw:o. fl ,slara�. R$ 500,00
"Apart. Vila 1.alalJ '3 dorm1tõrí!Ds cozlirJ.h:a;&l:Viíornl�Ja UXAllO
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
Esquerdo com 3 Quartos, 1 Sala,

Cozinha Mobiliada, 2 BWC,
Lavanderia, Depósito, Canil, Área
de festas com churrasqueira e

Garagem. Valor R$220.000,OO.

Ref. 621.1 - Excelente Casa no
-

Centro com 1 Suíte, 3 Quartos,
BWC, 2 Salas, 1 Sala de Jantar,
Cozinha, Lavanderia, Dispensa,

Garagem para 4 Carros,
Churrasqueira e demais

endências. Valor Sob Consulta.

3275.1100
Plantão 9921.5515

Rua Bernardo Dornbusch, 1568
Sala 03 I Vila lalau (após a Marisol)

Jaraguá do Sul I se
IMÓVE_IS

CRECl3326J

Imóveis para venda

Resid, Raphia - Centro Chácara na Cidade dc:r Pomerode

Composta por residência em alvenaria com área de 300,00m',
contendo 3 dormit. e demaisdepend. Possui campo de futebol,
área de festas, piscina, 2 lagoas, espelho d'água, pomar e canil.

Casa - Amizade

mlí
oss ormit. (1 suíte),

cozinha cf móveis planejados.
Área privativa 76,23 m2

mil
Casa geminada NOVA, possui
2 dormit., ótimo acabamento
Área construída de 75 m2

mil
.

Alvenaria, com 2 dormitórios
demais dependências, em
terreno de 450 m',

Imóveis para locação
Apartamentos NOVOS

AMIZADE - Ed. 411has - Apart. 3 dormitlsuíte; Aluguel: R$ 890,00
BAEPENCI- Resid. Caribe - Apart. 2 dormitlsuíte; Aluguel: R$ 700,00
CENTRO - Resid. das Tulipas - Apart. 1 dormit., demais dependo
CENTRO - Apart. 2 dormit., 2 bwc, demais dependo Aluguel: R$ 700,00
CHICO CE PAULO - Casa alvenaria, 3 dormitlsuite, demais dependo
VILA LALAU - Galpão área 300 m' (ideal pi depósito). Aluguel: R$ 2.200,00

""

VILA NOVA - Apart. novo, 2 dormit., demaisdepend. Aluguel: R$ 700,00 Opções com 1 ou 2 dormitórios
.

VILA NOVA - Sala comercial térrea (nova), área aprox. 20 m' Rua Antõnio Francisco Ciemonn
Bairro Vila Nova - Próx. Centro

Ref. 622.1 - Sobrado + Sala
Comercial no Baependi.

R$800.000,00.

Ref. 623,1 - Terreno no

Baependi com 384,00m2.
Valor: R$210.000,00.

�
IRICARDO'

L.::.:=..,,,,,-,,_tiIJ
CÓD 425 APARTAMENTO. Bairra Vila Lalau.2

Quartos.l Banheiro e, demais
dependênclasSacada c/Churrasqueira+ 1 Vaga

de Garagem. Valor R$165.000,00

CÔO 455 • Casa AlvenaliaBairro Ilha da
Rgueira.2 Quartos,l Banheiro e, demais
dependências. Murada e c/1 Vaga de

Garagem. Valor R$ 285.000,00.

I--------------------------�
I
I
I
I
,
I

i
,
I
I
I
I
I
I
I

CÓO 457 • Apartamento.Bairro Água :
, Verde.2 Quartos,1 Banheiro e,demais :
: dependências. 1 Vaga de Garagem. VaIar:
: de 100.000,OO.Podfi_ser Financiado. :
--------------------------�

CÓD 392: RESIDENCIAL FAMILIAR C/ 2 PISOS

(BAIRRO RAUl
APTO 01 c/68,87m2: 2 Qtos.,Sala,Cozinha. 1

Banheiro,l Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e,demals dependência. RS 135.000,00

APTO 02 C/72,20m2: 1 Suite.l
Oto.•Sala.Cozinha.Banheiro Social e, demais

dependências, Churrasqueira.t Vaga de

Garagem. RS 150.000,00.

,

I
I ,

I
I
,
I I
I
,
I

i
I
,
I
,
,
,
,
I

: demais dependências.2 Vagas de Garagem.: ' Rios do Norte. 2 ütos.t Banheiro e, :
, R$ 275.000,00. 'I demais dependências + 1 Vaga de ,

: .:: Garagem. Valor R$133.000,OO :
,ntrnl,tr;nTi!1ltrrH-n ííHn !rll rTr-���1

--- ----
------------

,
,
,
I

. ,
, COO 452· Casa de Alvenaria.Bairro Vila Rau.l ,

: Suite.2 Otos.2 Banheiras e. :

APTO 03 C/74,53m2: 1 Suíte.t
I Oto.,Sala,Cozlnha,Banheiro Social e, demais

.

i dependências, Sacada .Churrasqueira.l Vaga de
i Garagem. R$155.000,OO.
I
,

APTO 04 CI79,63M': 1 Suite.l

: Qlo.,Sala.Cozinha,Banheiro Social e. demais
I dependências. 2 sacadas .Churrasqueira,l Vaga
: de Garagem. R$165.000,OO.
l .. .. _
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Casas Bairro ÁreafTerreno" Construção· Valor
1048 Centro 532m' 150m' 850mi!
1066 Praia Barra do Sul aprox.90m2 100mi!
1075 Chicode Paulo 430m' 120m' 155mi!
1107 Nereu 375m' . 100 m'madeira 60mi!

Apartamentos Local
2002 SFSIUba!uba 1 quadra domar 70m'ISu!te+2q 115mil
2017 Amizade Cond. 3quartos 140mi!
Terrenos Área
3040 Centro(prox.Kohlbach) 2.980m'tl- 650mi!
3051 GMM-Próx.P.Fed. 2.450 m' 3aluguéis 500mil
3054 João Pessoa jr 918,00m' 180mil
3055 Barrado Sul ti-350m' Próx.lrapiche lago 25 mil
3053 Vi!aNova 1.145,00m' Bardo Oca 1.900mi!
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

,
"

.-,....._-;----.- --'---�--'_"_'_'--"-'--'-'"---"-----_."-"-- -'-"--�'--��.- _. __ ._.1"""....._"" .. _
...

Sala comercial superior- 80 mZ
com 02 banheiros" R$ 1100,00
não tem condomínio,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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e-mail: imoveis@imobiliariamenegoHi.com.br

www.parcimoveis com.br
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REF 6281: TERRENOS NO AMIZADE.
À PARTIR 06 R$ 83.000,00

REF 6336: CASA DE ALVENARIA
NO BAIRRO TRÊs RIOS DO SUL;03

QUARTOS;SALAW;COPACOZINHA;02·
BWC;LAVANDERIA;CHURRASQUEIRA.
TERENO COM ÀREA DE 13,OOM x

24,OOM=312 M'. PRONTA PARA FINANCIA­
MENTO. VALOR: R$188.ooo,OO

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

LANÇAMENTO

�!li in

REF 6421: TERRENO NO ESTADA NOVA.
ÀREA TOTAL DE 483,00 M'.

VALOR: R$ 70.000,00

LOTEAMENTO
GUILHERME MENEGOTTI

) -

BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00

DESTAQUES DA SEMANA

. REF 6425: TERRENO NA ILHA DA
FIGUEIRA (LOTAMENTO MALlBU).

FRENTE: 14,92M FUNDOS: 14,70M LADO

DIREITO: 23,36M, LADO ESQUERDO:
25,93M. ÀREA TOTAL: 361,42M'

VALOR: R$ 90.000,00

REF 6318: TERRENO NO CHICO DE

PAULA, RUA DOMINGOS MICHELUZZI,
15,00M X 29,00M. 435,00M'
VALOR: R$ 125.000,00

REF 6426: APTOS NAILHADAFIGUEIRA COM 02
QUARTOS, SACADACOM cHURRASQUEIRA, VAGA
DE ESTACIONAMENTO, ACABAMENTO COM MASSA
CORRIDA, GESSO. MEDIDORES DE GAs E ENERGIA
INDI\I.IDUAlS. TERMINO DAOBRA EM DEZEMBRO

DE 2014, ENTREGA COM DOCUMENTAÇA.O MARÇO
DE 2015.INCORPORAÇÃO: RI 21.978. VALOR: Á
PARTIR DE R$110.550,OO. PEQUENA ENTRADA+
PARCElAS+ FINANCIAMENTO COMACAIXA

REF: 6374

REF 6352: RESIDENCIAL ELZA. BAIRRO
TRÊS RIOS DO SUL ÀREA PRIVATIVA
DE 59,70 M'. 2 QUARTOS;SA[.A-COPA­
COZINHA;LAVANDERIA;BWC;l VAGA DE
GARAGEM, ENTREGA EM ABRIL DE 2015.
FINANCIAMENTO DIRETO COM A CAIXA.

INCORPORAÇÃO: R.3- 63,823
VALOR: ÀPARTIR DE R$ 120.020,00

REF 6364: CASA NO JARAGUÁ 99. TER­
RENO DE 310M', ÁREA CONSTRUíDA
DE 131,00M'. O� SUíTE MAIS DOIS
QUARTOS, BWC, COPA-COZINHA­

SALA DE ESTAR, CHURRASQUEIRA NA
PARTE SUPERIOR, GARAGEM.

VALOR: R$ 215.000,00

REF 6313: APARTAMENTO NO CENTRO. EG-

���=����SX��Rg6ifo'f��ê�6�
QUARTOS, SACADACOM CHURRASQUEIRA,

SALA, COZ, BWC, LAV, E 02 VAGAS DE
GARAÇ>EM (LADOA LADO). O EDIFíCIO POS­
SUI: AREA DE FESTAS, PISCINA, CINEMA,

ACADEMIA. VALOR: R$ 550.000:00
....--------------------------------------........--............�--------------------------------------�--��--------------------------------------

REF 6351:·CASANO SÃO LUIS.ALVE-

NARro�O�����,liJ�M�I�0Tit�ENO
QUARTO;1 BWC;COPA.cOZINHA;SALA
DE TV;LAVANDERIA;CHURRASQUEIRAE

GARAGEM PARA2 AUTOMÓVEIS. APTA PARA
FINANCIAMENTO. VALOR: R$ 280.000,00

REF 6427: CASA NO BAIRRO ÁGUA VERDE.
LOTEAMENTO,DE ALTO PADRÃO, COM
ÁREA DÉ 150,0 M' E O TERRENO COM
ÁREA DE 465,00 M' 15,00M X 31 ,OOM. 01
SUITE; 2 QUARTOS; 1 BWC;S ALA TV;

COPA-COZINHA; LAVANDERIA; DEPOSITO;
ÁREA DE LAZER E GARAGEM PARA 2
AUTOMÓVEIS. VALOR: R$ 360.000,00

CASAS,

BAIRRO,éHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREiTHAMPT,LO'l'E 120- 02 QTOS, SL, cozo BWC, LAV
E GAR .R$ 450,0'

"

-RUA FREDERICO CÚRT VASEL, AO LADO W652-

03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E ESPAÇO Pi CARRO.R$

780,00
BAIRRO,GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, W 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA-

RAGEM,R$ 580,00 ,

BAIRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORAGIO PRADI, N
37- 02QTOS, SL, COZ,'BWC, LAV,R$ 400,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS,W 287 - CEN­

TRO -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$

600.00
BAIRRO CENTRO, DOMINGOS RODRIGUES DA

NOVA, SERVIDÃO -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 650,00
BAIRRO,ILHA DA FIGUEIRARUA ALVINA GORGES

XAVIER, N° 186 -03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 650,00
RUA 768, W 481 - 03QTOS, S.L, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO,CZERNIEWICZ -RUA RICHARD PISKE,W 115

-02 QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 540,00
BAIRRO,BARRA -RUA OLINDA ROSA, LOTE 37 - 02

QTOS, SL, coz, BWC, LAV EGARAGEM,R$ 700,00
RUA HANNOVER,SfW 03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 580,00

990,00

BAIRRO,CHlCO DE PAULA -RUA JOSE POMIANOSKl,
N 329 -03 QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GARAGEM.R$

CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N° 1380 -02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 450,00
BAIRROAGUA VERDE -RUA JORGE BUHR,W141 - 03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAI1AGEM.R$ 650,00

APARTAMENTOS,
-MAL. DEODORODA FONSECA, 855 -02QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$1j50,00 EDIE MENEGOTTI
-MAL DEODORO DA FONSECA, W 88 - 01 SUlTE,02
QUARTOS,SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ LOOO,OO -EDIE

LESSMANN

-GOv, JORGE LACERDA, W 373- 02 9TOS, SL, COzo
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 :EDIF.
FERRETTIlI
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N° 600 -OI SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, tAv, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850,00 -EDIF. JULIANA
-RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N 353 - OI SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA, GAR. R$ 750,00
-EDIF.BARÃO
BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO TODT, W
960 - 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV'-SI\CADA Ci CHUR­

RASQUEIRA E GAl\, R$ 620,00 EDIF. GUILHERME
-R.PAULO BENKENDORF,N c 230 - (U SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

890,OO,00EDIF. 04 ILHAS

-n, 13 DE MAIO, N° 590 -DI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 960,00EDIF.
MONT VERMONT

-RUA PARANA,W 108 '01 QTO,BWCE LAV:R$ 270,00
BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA

SILVA, W'500 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV, R$420,00
RUA MARCELO BARBI, W 314 - 02QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAl\.R$ 440,00
RUA JOÃO ANDRÉ DOS REIS,SiN -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$
910,00EDIF. BELA VISTA

RUA ERICO NEGERBON, SiN -02QTOS, SL, GOZ, BWC,
LAVE GAl\.R$ 500,00
RUA VICTOR ROZEMBERG, IN" 384 -01 SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAl\. R$750,00.EDIE PIC­

CININI

BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766. ADELAIDE TOF­

FOL cLOTCORUPA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$380,00
BAIRRO,TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, W
1606 -02QTOS, SL, COZ, BWC,LAV E GAR.R$ 410,00
BAIRRO,VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, W 40
- 02QTOS, SL, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E GA:R.R$

600,00

LOOO,OO BDIF. DNA. WAL

RUA EMMERICH RURSAM, IN" 45 -01 SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

RUA JOSE KRAUSE, W 221 - OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

REF õ2fj7: SOBRADO NO NOVABRASiUA GGM
ÀREAAPROXIMADADE300,OOM2ETERRENO

COM AREADE 352.00 M' 01 SUITE;02 QUARTOS;02
BWC;01 BW;SAlADE JANTAR;SAlA DE VISITA; SAlA
DE TV; AlDEGACOM SAlADE DEGUSTAÇÃO;COPA

COZlNHA;CHURRASQUEIRA;PISCINALAVANDERIA,D
EPENDENCIADE EMPREGADA; GARAGEM PARA02

AUTOMÓ'(§IS. VALOR: R$ 500.000,00

900,00EDIF. BARCELONA
BAIRROJLHA DA FIGUEIRA-RUA JOSÉ T. RIBEIRO,
IN"3695 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SACADA Ci

CHURRASQUEIRA E GAR.R$ 600,00
-RUA JOSE THEODORO RIBEIRO, IN" 1014 -02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR. R$ 590,0
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,IN" 160 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,00
BAIRROVILA RAU- RUA PREFEITO JOSE BAUER, N 93

-IQTO, SL, COZ, BWC,LAV E GAR.R$ 400,00
RUA IMIGRANTES, N 304 - 2QTOS, SL, COZ MOBILI­

ADA, BWC, LAV E GAR.R$ 670,00

BAIRRO,jGuA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA

DALRI PRADI, IN" 126-2Ql'OS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$ 550,00
RUA WALDOMlRO SCHMITZ, N 160 :2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
l\AIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER, IN" 225--

29TOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 560,00

BAIRRO BARRA - RUA PLAcIDO SATLER, IN" 87 - 01

SUiTE, 2QTOS, SL, COZ, 'BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
EDIECEZANE

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, IN" 1570 -2QTOS,
SL, ÇOZ, BWC, LAV E GAR.R$ 610,00 EDIF. BRASILIA
BELTRAMINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDIE BRASfLlA
BELTRAMINI

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN, IN" 87 -2QTOS. SL, COZ, BWC, LAV,5AC Ci

CHURRASQUEIRA E GARR$590,00
BAIRRO TRÊS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FRÉDERICO JOSE KLEIN, IN"85 2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV,SAC Ci CHURRASQUEIRA E GAR.R$580,00
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINOLDO BARTEL, IN"370-

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV EGAR.R$ 550,00

KITINETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCMKA,
LOTE 148 -SÃO LUIZ - 01 QTO E COZ /UNTO,·BWC
R$ 250,00 I
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSGHKA,
IN" 916 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV 1; GAR.R$ 500,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,IN" 224 -'
01QTO, COZ E BWC - R$ 300,00

TERRENO,
RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA
- 30X60 M2 R$ LOOO,OO
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM, IN" 258 �03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$L800,00- i00M2
SALA COMERCIAL 18 CENTRO - RUA GUILHERME
DANCKER,IN" 161 - 34 M� - R$ 440,00
SALA COMERCIAL, -AV,MAR. DEODORO DA FON­

SECA, N'1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N' 91
- 90M2 R$ 1.200,00

...
'
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ACJMf\ DE TUDO, SEt::J BEM,-ESTA�
Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 suites I -2 gi)ragens I Completa áreirsoq_àf:�entregue. mobiliada e,decorada

'-- �._/'

�

'�'_toéalizaç-ão-centràl: �
�

,"'"
" / .

, Rua.Horianópolis.] Jaraguá do sul-se
www�ooific;iomanhattan.net

Vendas: lncorporação e Construção:

)j�alsec
www.realsec.com.br(47) 32Z5-9500 _.

Resid. San Raphael=-Apto cf
03 quartos e demais dependo
Cozinha cf mobílía. 01 vaga

de garagem.

Estuda propostas

';'Ui·e.,.Ir'

/'
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Apartamentos no centro de Guaramirim, o edificio possui 3 tipos de apar­
tamentos com 2 e 3 quartos, excelente padrão de acabamento com massa

corrida, portas e rodapés brancos. Prédio com elevador, playground, salão de
festas mobiliado e decorado. Preços a partir de R$ 159.019, 1� com entrada de
3Q% + 30 parcelas mensais em cub direto com aconstrutora, consulte opções

de paqamento em 60 e 90 meses.

Edificio localizado no centro de Jaraguá do Sul, com apartamentos de suite + 1. quarto
e demais dependências, acabamento diferenciado com massa corridà, laminado ne
madeira, teto rebaixado em gesso, preparação para split, sacada com churrasqueira,
Box para depósito na garagem. Áreas sociais mobiliadas e decoradas. A partir de

R$192.840.]2 consulte as condições de pagamento.

Apartamentos NOVOS com suíte + 2 quartos, acabamento diferenciado, excelente
localização, sacada com churrasqueira, areada serviço com sacada, opções com 1
ou 2 vagas de !laragem. O Edificio possui naU de entrada e salão de festas mobiliados
e decorados, 2 elevadores, captação de água da chova; intemet coletiva, entre outros
beneficios. Agende uma visita para conhecer o apartamemo modelo decorado. Apar-
tamentos com valores a partir de R$215.670,66. Acena financiamento bancário.

• R�. 2006 - Cemro - Terrena 'com 480m2. R$240.000,00.
- Ret. 2014 -Ilha tia Rgúeirá- Terrenó de 845m2. R$235.000,00
- Ret. 2008 - ChiGO dê Paula -Terreno com 702 m2 + casa

madeira. R$139.000,OO.
'

- Ref. 2022 - Vila Lenzi ---Terreno eorn 300m2 em rua .

pavimentada. H$135.000,00. Aceita financiamento bancário
"

- Ref. ?023 - Água Verde - Terr�no com 330Ql2 em ruli

pavirner:rtada. R$135.00(:),00. Aceita financiameoto b<lncário
• Ret2028�Barra do Rio Ce�ro-Terreno de 453,85m2. R$
13�.000,gO '

- Ref.2026-Rau-'- Terreno 6/396 m2 - R$105.00(:),00
- Bet 2019;--Jerreno c/483.m2em Santa Luzia 1'10 Loteartl.
Girassol � R$105.000,OO

.

-l1{eL21!)17 ..:.,Terreno cl360 m2 na R. AndtéVllkoski - Baoo
RiQ Molha -'R$125.000,OO
IM. 2029 .: $chtoeder - Centro - Terreno plano cl 5QO m2__
R$120.000,00

I

j

. !
I

1
1
J
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: IMOBILIÁRIA

�\cha�el
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

R dse n c ee

1 Suíte - 2 Dormitórios

-Area privativa 111,00m.ll
- Lavabo Social

I
,)
I

- Cozinha e mur.raJquelra
integrada ao 1ívíng
- 2 Vagas de garagem
- Rua EugênioNírolíní - ÇaJIro

\
I Cód. 2302 - Baependi - Ap. c/ 1 suite + 2

qtos, demais dep., novo pronto para morar,
elevador - R$ 190.000,00 (aceita financia-·

mento bancário)

Cód. 1756 - Centro - Ap. cf 83,OOm2 útil,
.

1 suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,
moveis sob medida, Id. Isabela, próx. da
verdur.eira çla Raquel - R$ 210.000,00 -

,
aceita' ap. de menor-valor

Cód. 129 - Amizade - Apartameri­
to cf 2 quartos, salão de festas,
play, sacada com churrasqueira -

R$139.500,OO

Cód. 122 - Água Verde - Casa de madeira
cf 148,OOm2, 4 qtos e demais dependên­
cias, ótimo estado de conservação, docu­
mentação em dia, próximo da Católica SC

- R$ 200.000,00 - Aceita propostas

2 qtos e demais dep. 2 vagas de garagem,
rua astahada e sem saida - R$ 280.000,00

(aceita financiamento bancário)

Cód. 178 - Nova Brasilia - Ap.
cf55,OOm2, 2 qtos e demais dependên­
cias, 1 vaga - R$ 140.000,00 (Aceita.

financiamento).

Cód. 173 - Centro - Casa de alv.
98,OOm2, 2 qtos e demais dependências,
terreno cf 360,OOm2 todo murado, ótima
localização residencial. R$ 285.000,00 �

aceita financiamento bancário.

Cod. 131 ., Centro - Apartamento
cf 1 suíte + 2 quartos, sacada
com churrasqueira, prédio com
salão de festas, Play, piscina,

R$ 399.000,00

Cód. 571 - Centro - Ap. cf
128,OOm2 privativos, 1 suite +
2 qtos, semi mobiliado, 1 vaga­
Próx. Caneri - R$ 280.000,00

Cód. 2402 - Chico de Paulo -.
Terreno cf 1.343,OOm2, 33,OOm de

frente - Próx. Posto Marcolla
R$ 329.000,00'

1"'"'".

CASAS
Ret. 1000 - Jarngua Esquerdo - ALVENARIA - Com 03 quartos, sala, cozinha, 02
banheiro, área de serviço, dep. de empregada com vaga de g_aragem. R$ 1.000,00

Ret. 1003 - Centro PI RNS COMERCIAIS - ALVENARIA - com 10 quartos, 04 ban­
heiros, cozinha com armários, fica 04 ar condicionado, toda murada. R$ 2.500,00
ReI. 1005 - Czemiewicz - ALVENARIA - Com 04 quartos, sala, copa, cozinha, área

de serviço, 01 bwc, garagem, toda muradaH$ 750,00.

Ret. 1007 -=CENTRO- CASA COMERCIAL - Com 03 quartos, 02 salas, 02
banheiros, cozinha, dep. ae empregada, área de serviço, garngem, casa toda

murada. R$ 2.800,00

APARTAMENTOS
Ret. 2000 - CENTRO - APARTAMENTO - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro
social, sala com sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço com 01 vaga de

garngem. R$ 900,00
Ret. 2001 - �Ia Nova - Com 01 suite + 02 quartos, sala com sacada e churrasqu�­
ra, rozinha, banheiro social, área de serviço com 01 vaga de garngem R$ 900,00
Ret. 2002 - CeÍltro - Com 02 quartos, , sala, banheiro, cozinha, área de serviço,
sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem. Não tem condomínio, água

inclusa no aluguel, luz intema relógio ind�iduaL. R$ 700,00.
Ret. 2003 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quartos, sala com sacada, cozinha,
banh�ro, área de serviço com churrasqueira e 01 vaga de garngemR$ 600,00

ReI. 2004 -ILHA DA RGUEIRA - Com 01 surre + 01 quarto, com banheiros social,
todos com cozinha, área de serviço .sacada com churrasqueira e 01 vaga de

garngem.R$ 650,00
Ret. 2005 - Baependi - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro social, sala com

sacada, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garngem.R$ 800,00.
Ret. 2006 - Centro - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro social, sala com sacada
e churrasqueira, cozinha, área de serviço com 01 vaga de garngem.R$1.0oo,00
Ret. 2007 - CENTRO - APT - Com 02 quartos, 01 banheiro, sala com sacada,

cozinha, área de serviço com 01 vaga de garngem.R$ 600,00
Ret. 2009 - BAEPENDI- APT - Com 02 quartos, sala com sacada e churrasqueira,

banh�ro, cozinha, área de serviço com 01 vaga de garngem.R$ 700,00
ReI. 2010 - CENTRO - Com 01 surre + 02 quartos, bwc social, sala de estar, sala
de jantar, cozinha, sacada, área de serviço, 01 vaga de garngem. R$ 1.500,00
ReI. 2012 -ILHA DA RGUEIRA - Coni 02 quartos, sala com sacada, cozinha,

banheiro, área de serviço com 01 vaga de garngem. R$ 630,00
Ret. 2013 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quartos, banheiro, sala com sacada,
cozinha, área de serviço com churrasqueira, 01 vaga de garagem. R$ 600,00
Ret. 2014 - Baependi - Com 02 quartos, sala com sacada e churrasqu�ra,
banheiro, cozinha, área de serviço com 01 vaga de garngem.R$ 700,00

Ret. 2015 - CENTRO - Com 01 suite + 02 quartos banheiro social, sala com
sacada( não tem churrasqueira), cozinba área de serviço com 01 vaga de garngem.

R$850,00 .

Ret. 2016 - BAEPENDI - com 02 quartos, banheiro, cozinha, sala com sacada (não
tem churrasqueira), área de serviço com 01 vaga (je garngem. R$ 650,00

Ret. 2017 - CENTRO - 9umNETE - Uma peça tod� conjugada, 01 banheiros,
NAO TEM GARAGEM. R$ 350,00

Ret. 2018 - CENTRO APARTAMENTO - Com 01 surre com hidro e close! + 02
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